
alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 15.07.-20.07.2024
Beck’s 
Pils, Blue

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Bad Brambacher
Wasser

 
5,49 € 
12 x 0,7 l
0,66 €/l

Freiberger
Pils, Export

11,99 € 
20 x 0,5 l
1,20 €/l

Altenburger
Premium Pils

13,99 € 
20 x 0,5 l
1,40 €/l

Spaten
Münchner Hell

19,99 € 
20 x 0,5 l
2,00 €/l



Montagsknüller NUR AM MONTAG

NUR AM MONTAGSpaten
Münchner Hell
20 x 0,5 l
18,99 €
1,90 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 15.07.2024


